CÂMARA MUNICIPAL DE PIRENÔPOLIS ● GO
, ̂  PROTOCOLO

EM: -
HORA: ^r-

N°.:
CÂMARA MUNICIPAL DEII

Pirenópolís

aprovado
J^/Oí^C0^^EM>

MOÇÃO N e 014/2022.

iOPOR UNANIMIDADEVOTAI

ENTEPSenhora Presidente,

Apresento a V. ExJ, em consonância com os termos regimentais desta

Augusta Casa Legislativa, MOÇÃO DE RECONHECIMENTO  E AGRADECIMENTO, a ser

encaminhada ao Prefeito Municipal, Exmo. Senhor Nivaldo Antônio de Melo e seu

secretário de Infraestrutura e Transito, Corival Santana Jaime, pela reforma da ponte sobre

0 Rio Padre de Souza, na Fazenda São Pedro próximo a Babilônia, neste município.

Agradeço o empenho do Prefeito e do Secretário, que não mediram esforços

para realização da obra, que melhorou significativamente o trafego naquela região. Esta

propositura e o reconhecimento ao excelente trabalho que os senhores vem realizando em

relação as reformas das pontes sobre os córregos, ribeirões ou rios no nosso município.

Pirenópolis, 15 de fevereiro de 2022.

Manoelljômes Batista Filho

Vereador

Av. Neco Mendonça s/n°. Terminal Rodoviário.
Fones: (62) 3331-1307 - Fax: (62)3331-1307

òííi^êmlüP&m ^
í

cartíàrapii

Site:
MwíJ Neco Mendonça centro

Pirenópolis GO
(62) 3331 -1307